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    اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش در نشست هم اندیشی با 

روسای هیات های ورزشی، بر لزوم اهمیت 
رونق و تقویت گردشگری ورزشی در این 

منطقه تاکید کرد.

تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر تحقق یک وعده قدیمی؛ 

اقتصاد کیــش -   رئیس پلیس 
راهــور فرماندهی انتظامی ویژه 
کیــش از ثبــت ۲۰ هزار تخلف 
راکبان موتور های شــارژی در 

جزیره کیش خبر داد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، سرهنگ 
مهدی توانگر گفت: در سه ماهه 
گذشته و با اجرای طرح برخورد 
با موتور های شارژی، هزار و ۷۰۰ 
دستگاه موتور شارژی متخلف 

توقیف شد.
وی تصریح کرد: استفاده نکردن 

از کلاه ایمنی، نداشتن گواهینامه و تردد موتور های شارژی بدون پلاک از مهمترین 
تخلف راکبان موتور های شارژی توقیف شده در جزیره کیش است.

رئیس پلیس راهور کیش با بیان اینکه سامانه تلفنی ۱۲۰ برای ارتباط مردم و پلیس 
راهنمایی و رانندگی اســت، تصریح کرد: کاهش مراجعه حضوری به کارشناسان 
پلیس راهور و کمک به کاهش ترافیک خطوط سامانه مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

از دیگر اهداف راه اندازی این خط ارتباطی است.
سرهنگ توانگر گفت: مردم می توانند از طریق خطوط ثابت و تلفن های همراه با 

سامانه ۱۲۰ تماس بگیرند.

ثبت ۲۰ هزار تخلف راکبان 
موتور های شارژی در جزیره کیش 

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش -   دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از برنامه ریزی برای 
جذب سرمایه خارجی و داخلی در مناطق آزاد به میزان ۴۳۰ هزار میلیارد تومان تا 

پایان امسال خبر داد
به گزارش اقتصاد کیش،دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی درباره اینکه از 
آغاز طرح جذب سرمایه گذاری خارجی در مناطق آزاد تا کنون چقدر سرمایه و برای 
چند طرح و منطقه جذب شده است؟ اظهار کرد: تاکنون ۷۰۰ بسته سرمایه گذاری 
آماده شده و آن ها را به سرمایه گذاران ارائه کرده ایم. از این تعداد ۷۹ پروژه تا کنون به 
مرحله صدور مجوز رسیده است و به غیر از این طرح ها، بیش از ۱۰۰ پروژه در حال 

طی کردن سایر مراحل هستند.
حجت اله عبدالملکی افزود: پروژه هایی که سرمایه گذاران انتخاب می کنند قبل از 
رسیدن به مرحله صدور مجوز باید مراحل اداری را طی کنند. چرا که به عنوان مثال 
متقاضیان سرمایه گذاری در این پروژه ها باید مذاکرات خود را با مناطق آزاد که این 

طرح ها در آنجا تعریف شده، انجام دهند.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ادامه داد: این ۷۹ پروژه که به مرحله 
صدور مجوز رسیده اند در هفت منطقه قرار دارد و مجوز های لازم برای آن ها صادر 

شده است که ارزشی بالغ بر ۱۷ هزار میلیارد تومان دارند.
عبدالملکی با بیان اینکه ارزش همه پروژه های تعریف شده در مناطق آزاد ۴۳۰ هزار 
میلیارد تومان است، گفت: البته مسئله بازاریابی و ارائه این بسته های سرمایه گذاری 
را به تازگی آغاز کرده ایم و عملا این برنامه از پایان اردیبهشت ماه امسال کلید خورده 
اســت. اما در سال ۱۴ نمایشگاه داخلی و خارجی در پیش داریم که اطلاع رسانی 

خوبی برای ارائه این بسته ها در این قالب خواهیم داشت.
دبیر شــورای عالی مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی اعلام کــرد:  اخیرا  هیات عالی 
ســرمایه گذاری چینی در تهران حضور پیدا کردند و بسته های سرمایه گذاری در 
مناطق آزاد را به آن ها پیشنهاد کردیم. البته بسته های سرمایه گذاری در مناطق ویژه 
اقتصادی نیز در حال آماده سازی است و باید به سرمایه گذاران گفت که منتظر باشند 

چرا که به زودی ارائه خواهد شد. 
وی در پاسخ به سوال دیگری درباره اینکه آیا به پنج میلیارد دلار هدف گذاری انجام 
شــده برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد خواهید رسید یا خیر، گفت: همه تلاش 
خودمان را انجام داده و خواهیم داد و به نظر می رسد که زمینه برای تحقق این هدف 

فراهم است.

برنامه ریزی برای جذب سرمایه 
کذاران خارجی در مناطق آزاد 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد  اعلام کرد:

دفتر امور مشترک هیئت های ورزشی کیش

به گزارش اقتصاد  کیش، نشست هم اندیشی روسای 
هیات های ورزشــی با محوریت "تســریع در ایجاد 
دفتر مشترک هیات های ورزشــی، تدابیر لازم برای 
میزبانی از مسابقات آســیایی، ادامه عملیات ساخت 
استخر قهرمانی، استاندارد سازی استخر المپیک برای 
برگزاری مســابقات بین المللی، ایجاد امنیت شغلی، 
هماهنگی به موقع با فدراسیون های ورزشی، حمایت 
از اعزام ورزشــکاران به مسابقات ملی و بین المللی و 
پیشــنهاد برگزاری دوره های آموزشی مفید" در سالن 
رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

رحیم سرهنگی در این نشست بر ضرورت بهره گیری 
از تجارب ارزشمند و موثر پیشکسوتان و صاحب نظران 

در تصمیم گیری ها اشاره داشت و گفت: این اقدام مهم، 
ضمن رونق همه جانبه در این حوزه، ایفای نقش فعالان 
بخش خصوصی و سرمایه گذاران ،در شکوفایی اقتصاد 

ورزش جزیره کیش تاثیر گذار خواهد بود.
ســرهنگی افزود: در زمینه توســعه زیرســاخت ها، 
بازســازی و بهسازی نباید به بودجه دولتی وابسته بود 
چرا که ســرمایه گذاری بخــش خصوصی به ویژه در 
حوزه ورزش می تواند گامی موثر در مسیر تحول باشد.

وی با اشاره به این که در ایران نسبت به برخی کشورها 
کمتر به اقتصاد ورزش توجه شده است، اظهار داشت: 
ما مــی توانیم از ورزش به عنــوان صنعتی پر درآمد 
بهره ببریم، بر همین اســاس در کیش باید افق توسعه، 

پیشــرفت و ارتقا ورزش جزیره را ۱۰ســاله در نظر 
بگیریــم ومعادلات باید به گونه ای باشــد که ورزش 
به عنوان یکی از زیرشــاخه های صنعت گردشگری 
خودگردان باشــد و بخش خصوصی در آن ســرمایه 

گذاری و بهره برداری کند.
رحیم ســرهنگی با تاکید بر اســتفاده از فرصت ها در 
ایجاد جذابیت های گردشــگری ورزشی خاطر نشان 
کرد: ظرفیت های ورزشی کیش باید موجب ماندگاری 
بیشــتر مسافر در جزیره باشد، حس شادی و نشاط را 
بین ساکنان ترویج دهد و به چشم قهرمانی دیده شود 
تــا همه این موارد به توســعه و رونق اقتصاد ورزش 

کمک کند.
وی همچنین با اشــاره به فضاها، اماکن،استانداردها 
و ســرانه ورزشی مطلوب به ازاء نفر در جزیره کیش 
تصریح کرد: اســتعدادهای ورزشــی کیش نیز باید 
شناســایی شــوند و پرورش یابند تا کارنامه ورزش 

جزیره درخشان تر از گذشته باشد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد: سازمان 

از ایده های ورزشی صاحب نظران استقبال می کند.

اقتصاد کیش-      ششمین جلسه کارگروه صنایع خلاق آزاد مناطق آزاد با 
حضور معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری و مدیر فرهنگی، هنری و 
صنایع خلاق دبیرخانه شورایعالی، مدیران صنایع خلاق سازمان های مناطق 
آزاد کشور و جمعی از فعالان حوزه نوآوری و صنایع خلاق در محل دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد برگزار شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش در این جلســه مدیران صنایع خلاق سازمان های 
مناطق آزاد به ارائه گزارش فعالیت ها و ظرفیت های موجود در مناطق خود 

پرداختند.
در ادامه نیز هر یک از فعالان و مدیران شرکت ها و خانه های خلاق در مناطق 

آزاد، ظرفیت ها و پیشنهادات خود را به عنوان برنامه های اجرایی ارائه دادند.
برگزاری بوت کمپ های آموزش راه اندزای کسب و کار، دوره های منتورشیپ 
کارآفرینی اجتماعی، کسب و کارهای حوزه خانواده و سبک زندگی، اتصال 
به پلتفرم های فروش صنایع دســتی و ایجاد پارک علم و فناوری مشترک با 

کشورهای همسایه از جمله پیشنهاداتی بود که در این جلسه مطرح شد

برگزاری ششمین جلسه کارگروه صنایع خلاق 
مناطق آزاد 

خانواده ها نقش مهمی در تصمیم گیری های مهاجرت و اسکان و ادغام طولانی 
مدت دارند. تصمیم گیری برای مهاجرت، اسکان یا بازگشت معمولاً به عنوان بخشی 
از یک واحد خانگی با در نظر گرفتن رفاه خانواده به عنوان یک کل اتخاذ می شود. 
خانواده ها اغلب در یک توالی حرکت می کنند: یک مهاجر »پیشگام« ممکن است 
ابتدا مهاجرت کند تا عدم قطعیت های مربوط به این جابه جایی را کاهش دهد. این 
ممکن است به معنای دوره های طولانی جدایی باشد که اثرات منفی بر روابط و به 
ویژه کودکان دارد. روابط خانوادگی می توانند با مهاجرت اعضای خانواده تغییر کند. 

این مبحث به روابط خانواده هاپس از مهاجرت توجه دارد.
بیش از 85 درصد از جمعیت شهرکیش به طور داوطلبانه و بیشتر به دلایل اقتصادی 
"مهاجران اقتصادی" هستند، که تصمیم به ترک شهر ومحل تولد خود در جستجوی 
شــغل ، کیش را برای زندگی انتخاب کردند. ۱5درصد باقیمانده را بومیان کیش 

تشکیل می دهند.
خانــواده های مهاجردر کیش اغلب در ادغام با چالش های بزرگتری نســبت به 
مهاجران مجرد مواجه هستند. آنها هزینه های مالی بیشتری را متحمل می شوند. آنها 
برای هدایت سیستم های مراقبت از کودک و مدرسه ، ایجاد ارتباطات و دوستی در 
جوامع محلی به حمایت بیشتری نیاز دارند. به خصوص که خانواده ها از شبکه های 

خانوادگی و دوستانه عادی خود قطع شده اند.
در مواردبسیاری به دلیل مراقبت از فرزندان و یافتن کار مناسب برای هر دو والدین با 
چالش هایی روبرو می شوند، که زنان یا از اشتغال چشم پوشی می کنند و یا به کارهای 
خانگی و فروش در سایت ها می پردازند. مهاجرت همچنین می تواند در روابط 
خانوادگی، از جمله از طریق ایجاد وابستگی در بین زوجین، فشارهایی ایجاد کند. 

این مهاجرت ها گرچه چالش های جدی ایجاد کرده است مانند: فشار بر خدمات 
عمومی ، ازدحام بیش از حد، موانع زبانی و تفاوت های فرهنگی. با این حال تأثیر 

مثبت اقتصادی و اجتماعی بر کیش داشته است.
مهاجــران تولید و اشــتغال کیش را افزایش داده انــد، فرصت های جدیدی برای 
کارگران بومی ایجاد کرده اند. گسترش نیروی کار، افزایش تنوع فرهنگی، پر کردن 
شکاف های مهارتی در بازار کار و تقویت اقتصاد محلی از عمده ترین اثرات مثبت 

مهاجرت بر کیش بوده است.
از ســوی دیگر، مهاجرت تأثیر مثبتی برشهرهای مبدا در استان هرمزگان و استان 
همجوار سیستان و بلوچستان و کرمان داشته است.این مهاجرت ها نرخ بیکاری و 
رقابت شغلی را کاهش داده است. تقاضای کمتری برای منابع طبیعی و خدماتی مانند 
غذا، آب، آموزش و مراقبت های بهداشتی ایجاد کرده است. علاوه بر این، شهرهای 
مبدأ از مهاجرانی که پس از کسب مهارت ها و دانش جدید درشهرمیزبان به شهر 

خود باز می گردند، سود برده اند.
افزایش درآمد مهاجران در چند دهه گذشته ، منجر به تحولات قابل توجهی در رفاه 
و توسعه انسانی خانواده های مهاجران شده بود. به همین دلیل می بینیم که مهاجرین 

اکثر اعضای خانواده و نزدیکان خود را به کیش آوردند. 
واضح است که مهاجرت می تواند برای مهاجران مفید باشد، اما تنها در صورتی که 
حقوق آنها به درستی محافظت شود. با این حال، با اقتصادهای اقتصادی و تجاری، 
این ثروتمند و قدرتمند هســتند که بیشترین سود را می برند. مهاجرت فشارهای 
اجتماعی و فرهنگی را به همراه دارد که باید در برنامه ریزی برای خدمات آینده در 
نظر گرفته شود. مهاجرت همچنین این پتانسیل را دارد که مردم را از نظر فرهنگی 
به هم نزدیک کند. درکیش چون پیش شــرط های اقتصادی وجود دارد، مهاجرت 

زیادوجود دارد.
لذا حضور خانواده های متوسط و کارگری بیشترین تقاضا را برای آمدن به کیش 
دارند. از طرفی در چند سال گذشته با توجه به بالا رفتن سطح زندگی و در آمدهایی 
که جوابگوی خانواده های کم در آمد نمی باشد،قدرت خانواده های متوسط کاهش 
یافته ، و خانواده های کارگری دچار بحران مالی شده اند.لذا بنظر می رسد استارت 
آسیب پذیری به بدنه خانواده ها در کیش زده شده است.بسیاری از این مهاجرین 
مجبور هستند،خانواده های خود را به شهرهای مبدا برگردانند و در نتیجه در آینده 
بنیان خانواده ها دچار تزلزل  خواهد شد.و همچنین تبعات دور از خانواده مشکلات 

روحی و روانی را با توجه به جزیره بودن کیش به همراه خواهد داشت.

پیامدهای  مهاجرت 
برروابط  خانوادگی 

در کیش
فاطمه خادم شیرازی

پژوهشگر/ مدرس دانشگاه

یادداشت روز  . . .

اقتصاد کیش -    نیما رجبی-  با حکم صالح بهرام پور کارشناس روابط عمومی 
و زنان و مشارکتهای آموزش و پرورش کیش منصوب شد.

صالــح بهرام پــور در حکمی با حضور کادر اداری، عارفــه خادملو را به عنوان 
کارشناس روابط عمومی و زنان و مشارکتهای کیش منصوب کرد.

بــه گزارش خبرنــگار اقتصاد کیش؛ در حکم صادره از ســوی مدیر آموزش و 
پرورش منطقه آزاد تجاری-صنعتی کیش آمده است: نظر به تعهد، تقوا، شایستگی 
و تجربیات ارزشــمند جنابعالی به عنوان کارشــناس روابــط عمومی و زنان و 

مشارکتهای آموزش و پرورش کیش منصوب می شوید. 
همچنین در این حکم آمده اســت: روابط عمومی به مثابه چشــم و گوش اداره ، 
مدارس و آموزشــگاه هاست که پیوند بین آموزش و پرورش و محیط بیرون را 
برقرار و نقش مهمی در پیشبرد اهداف مربوط و پل ارتباطی بین مخاطبان ایجاد 
میکند. شایسته است با  توجه به اسناد تحولی آموزش و پرورش در طراحی و تولید 
برنامه ها و بهره گیری از خرد جمعی و ظرفیت های موجود شاهد ارتباط بیشتر بین 
اداره آموزش و پرورش و مخاطبان و بازتاب فعالیت ها مطابق با سند تحول بنیادین 
باشیم .و در خدمت رسانی به جامعه بزرگ آموزش و پرورش با عنایت به خداوند 
متعال و در پرتو توفیقات ولی عصر امام زمان )عج(  با توجه به وصایای حضرت 
امام)ره( و رهنمودهای مقام معظم رهبری)مدظله العالی( در انجام وظایف محوله 

موفق و منشاء برکات و خدمات به نظام مقدس جمهوری اسلامی موید باشید.
عارفه خادملو کارشناس ارشد مدیریت ورزشی، مدرسی دانشکده فنی حرفه ای 
دکتر شــریعتی تهران، کارشناس فرهنگی و هنری و مشاوره آموزش و پرورش 
کیش، رئیس هیئت دانش آموزی هندبال شهرستان بهشهر....را در رزومه کاری 

خود دارد.

کارشناس روابط عمومی، زنان و مشارکتهای 
آموزش و پرورش کیش منصوب شد

با حکم صالح بهرام پور:

بدینوسیله از اعضای محترم مؤسسه بازار پردیس 1 دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار که در ساعت 13:30 روز شنبه مورخ   ) اول  )نوبت 
1402/04/31 در محل طبقه اول بازار تشکیل میگردد حضور 

بهم رسانند .
دستور جلسه :

1-قرائت گزارش هیئت مدیره 
2-قرائت گزارش بازرس قانونی مؤسسه 

3-تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1401
4- انتخاب بازرس قانونی 

5-تعیین و تصویب شارژ سال1402
6- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره مؤسسه بازار پردیس هیئت مدیره مؤسسه بازار پردیس 11

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی 
سالیانه مؤسسه بازار پردیس سالیانه مؤسسه بازار پردیس 11

شــهرداری بندرعباس)ســازمان عمران و بــاز آفرینی فضاهای 
شــهری( در نظر دارد فراخوان عمومی یک مرحله ای اجرای واش 
اســتون جهت احداث بوستان ارمغان مالیات و سطح شهر به شماره 
2002004۹1۶000023 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-  تاریخ انتشار فراخوان:1402/04/21 ساعت 12:00
-  مهلت دریافت اسناد فراخوان:1402/04/28 ساعت 1۹:00

-  مهلت ارسال پیشنهادات:1402/05/07 ساعت 1۹:00
-  زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/05/08 ساعت 00:11

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به 
مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا 
فیش واریزی به مبلغ  500/000/000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : بندرعباس-خیابان فجر-کوچه 
عدالت یک-ساختامان حوزه معاونت ها-طبقه اول 

شماره 07۶33۶250۹0-07۶33۶25023
روابط عمومی و امور بین الملل 

شهرداری بندرعباس

مناقصه عمومیمناقصه عمومی
 یک مرحله ای یک مرحله ای

شناسه: 1526553  


